Deinde secundū illā ppheciā. ex syon
 lex pdiet. et verbū dñi ex iherusalem
 et secundū ipius dñi xpi pdicta vbi
 post resurrexerūt stupētibus eū discipulis
 suis aperuit sensum. vt intelligerēt scriptu-
 ras. et dixit eis. quomā sic scriptū ē et sic oportet
 bat xpm pati et resurgē a mortuis tercio die
 et pdicari in noie eius penitentiā et remissionē
 peccatoz p oīs gētes incipiētibus ab ihe-
 rusalē. et vbi rursus eis de aduētū eius nouissi-
 mo requirētibz respondit atqz ait. Nō ē ve-
 strum scire tpa vel momēta q pater posuit i
 sua ptate. s; accipietis virtutē spiritū sancti
 supuenietis in vos et ritis michi testes i ihe-
 rusalem et i totā iudeā et samariā et vsqz i fines
 terre. Primū se ab iherusalē diffudit ecclesia
 Et cū in iudea atqz samaria plurimi credidit

sent. et i alias gētes itū ē. eis anūciātibz euā-
 geliū qd ipse sic luminaria. et aprauēat verbo
 et accendebat spiritu sancto. Dixerat em eis
 Nolite eos timere qui corpz occidūt animā
 aut nō possunt occidere. Qui vt frigidū timo-
 re nō essent. igne caritatis ardebāt. Deniqz
 nō solū p ipos qui eū et ate passionē audierāt
 et post resurrexerūt viderāt. vtz etiam et
 post obitū eoz p posteros eoz inter horren-
 das psecuciones. et varios cruciatz ac funera
 martiz. pdicātū ē toto orbe euāgelii. cōte-
 state deo signis et ostētis et varijs virtutibus
 et spiritū sancti muneribz vt ppli gēciū credē-
 tes in eū q p eoz redēpcone crucifixz ē. cri-
 stiano amore venerentē sanguinē martirū
 quē diabolico furoe suberūt. ipi qz reges q /
 rum legibz vastabat ecclesia ei nomini salu-
 biter subderent. qd de terra crudelitē aufer-
 re conati sunt et falsos deos inciperēt psequi
 qz causa cultōis di veri fuerāt atea psecuti

Ca. ij.
Adēs at diabolz tēpla demonum de-
 feri et i noie liberātis mediatoris cur-
 rere genz humanum. hereticos mouit q sub
 vocabulo xpiano doctrine resisterēt xpiane.
 qsi possent indifferēter sine vlla corrupcone
 haberi in ciuitate dei. sicut ciuitas ofusionis
 indifferēter habuit philosophos inter se di-
 uersa et aduersa sentientes. Qui g in ecclesia
 xpi morbiduz aliqd prauumqz sapiunt. si cor-
 repti vt sanum rectumqz sapiāt resistunt otu-
 maciter. suaqz pestifera et mortifera dogmas
 ta emendae nolunt s; defensare psumt. he-
 retici fiunt. et foras exeuntes habent in exer-
 centibus inimicis. etiā sic quippe veris illis ca-
 tholicis mēbris xpi malo suo psumt dum de-
 vti et malis bene. et diligentibz eum omnia co-
 opant in bonum. Inimici em omnes ecclesie q
 libet errore cecent vel malicia deprauent si
 accipiunt potestatem corpaliter affligendi
 exercēt ei paciēciā. si timō male sciendo
 aduersant exercēt ei sapiēciā. vt at et in
 imici diligant. exercēt ei? beniuolēciā. aut
 etiā benificentia. siue suadibili doctrina euz
 eis agatur siue terribili disciplina. Ac p hoc
 dyabolus princeps impie ciuitatis aduersus
 pegriatē in hoc mundo ciuitatem dei va-
 sa ppria omouendo nichil ei nocere pmittit.
 cui pculdubio et rebus psperis consolacō vt
 nō frāgatur aduersus. et rebus aduersis ex-
 ercitiatio vt nō corumpatur psperis. p diu-
 nā puidēciā pcuratur atqz ita temperatur
 vtrumqz ab alterutro vt i psalmo illā voces
 nō aliunde agnoscamus exortā. Scdm mul-
 titudinem dolorz meoz in corde meo cōsola-
 ciones tue iocundauerunt animā meā. Hinc